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Resultados

Informacion del evento Art Motor Almeria
Circuito Almeria
Fecha 27/01/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:38.800
Media del dia 01:54.406
Pilotos en grupo C 27
Mejor tiempo grupo C 01:47.267
Tiempo medio grupo C 02:03.899
Pilotos en grupo 300 15
Mejor tiempo grupo 300 01:38.800
Tiempo medio grupo 300 01:50.565
Pilotos en grupo B 25
Mejor tiempo grupo B 01:48.440
Tiempo medio grupo B 01:53.596
Pilotos en grupo A 28
Mejor tiempo grupo A 01:40.809
Tiempo medio grupo A 01:45.975




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bo644 300 01:38.800 [ 01:38.800 | 00:00.000 | 00:15.606 | 00:00.000 | 00:11.765| 28
Marek33 A 01:40.809 [ 00:02.009 | 00:02.009 | 00:13.596 | 00:00.000 | 00:05.165| 25
Wiktor170 A 01:42.970 [ 00:02.160 | 00:04.170 | 00:11.435] 00:02.160 | 00:03.004 | 27
Keeesl1 A 01:43.320 ([ 00:00.350 | 00:04.520| 00:11.085| 00:02.511 | 00:02.654 | 42
Sergel6 A 01:44.576 | 00:01.256 | 00:05.776 | 00:09.829 | 00:03.767 | 00:01.398 16
Jakob178 300 01:45.280 [ 00:00.704 | 00:06.480| 00:09.125 | 00:06.480 | 00:05.284| 44
Arturl16 A 01:45.666 [ 00:00.385 | 00:06.866 | 00:08.740 | 00:04.856 | 00:00.309| 30
Przemyslaw65 A 01:45.734 [ 00:00.067 | 00:06.934 | 00:08.672| 00:04.924 | 00:00.241 8
Michael91 A 01:45.936 [ 00:00.201 | 00:07.136 | 00:08.470 | 00:05.126 | 00:00.039 | 22
Wojciech23 A 01:45.961 [ 00:00.025 | 00:07.161 | 00:08.444 | 00:05.152| 00:00.013| 20
Stephane89 A 01:46.035 [ 00:00.073 | 00:07.235| 00:08.370 | 00:05.225| 00:00.060 18
Mat581 A 01:46.324 [ 00:00.288 | 00:07.524 | 00:08.081 | 00:05.514| 00:00.348 | 28
Beatl7 A 01:46.376 [ 00:00.052 | 00:07.576 | 00:08.029 | 00:05.567 | 00:00.401 20
Marcel21 A 01:46.604 [ 00:00.227 | 00:07.804 | 00:07.801 | 00:05.794 | 00:00.629 | 28
Danny60 A 01:46.873 [ 00:00.269 | 00:08.073 | 00:07.532| 00:06.064 | 00:00.898 | 44
Philipp427 A 01:47.111 [ 00:00.237 | 00:08.311 | 00:07.295| 00:06.301 | 00:01.135| 38
Frank334 C 01:47.267 [ 00:00.156 | 00:08.467 | 00:07.139 | 00:00.000 | 00:16.632 | 41
Stefan31 A 01:47.665 [ 00:00.398 | 00:08.865 | 00:06.740 | 00:06.856 | 00:01.690 13
Martin12 300 01:48.296 [ 00:00.630 | 00:09.496 | 00:06.109 | 00:09.496 | 00:02.269 18
Marcin73 B 01:48.440 [ 00:00.143 | 00:09.640 | 00:05.966 | 00:00.000 | 00:05.156 | 25
Loris27 300 01:49.077 ( 00:00.637 | 00:10.277 | 00:05.328| 00:10.277 | 00:01.487| 31
Svenl14 300 01:49.460 [ 00:00.382 | 00:10.660 | 00:04.945] 00:10.660 | 00:01.105] 31
Jakub59 300 01:49.561 [ 00:00.101 | 00:10.761 | 00:04.844| 00:10.761 | 00:01.003 13
Tom18 300 01:49.651 [ 00:00.089 | 00:10.851 | 00:04.754| 00:10.851 | 00:00.913 | 22
Aldin83 B 01:50.202 [ 00:00.551 | 00:11.402 | 00:04.203 | 00:01.762 | 00:03.393 | 23
Piotr221 B 01:50.604 [ 00:00.401 | 00:11.804 | 00:03.801 | 00:02.164| 00:02.991| 20
Jurrien5 300 01:50.660 [ 00:00.055| 00:11.860 | 00:03.746| 00:11.860 | 00:00.094 | 33
Kubousek71 B 01:51.011 [ 00:00.351 | 00:12.211| 00:03.395| 00:02.571 | 00:02.585 14
Radostaw98 B 01:51.072 ( 00:00.060 | 00:12.272 | 00:03.334 | 00:02.632 | 00:02.524 6
Herbert72 B 01:51.488 | 00:00.416| 00:12.688| 00:02.918 | 00:03.048 | 00:02.108 | 23
Silas818 B 01:51.490 [ 00:00.002 | 00:12.690| 00:02.915| 00:03.050 | 00:02.105| 34
Benno188 B 01:51.909 [ 00:00.418 | 00:13.109 | 00:02.497 | 00:03.469 | 00:01.687 | 24
Jens780 B 01:51.999 [ 00:00.089 | 00:13.199 | 00:02.407 | 00:03.559 | 00:01.597| 29
Andrel57 C 01:52.130 [ 00:00.131 | 00:13.330| 00:02.275] 00:04.863 | 00:11.768 19
Sviasloslav306 300 01:52.157( 00:00.026 | 00:13.357 | 00:02.248 | 00:13.357 | 00:01.592 | 28
Stanislaw881 B 01:52.359 [ 00:00.201 | 00:13.559| 00:02.047 | 00:03.919| 00:01.237| 24
Thomas484 C 01:52.460 [ 00:00.101 | 00:13.660 | 00:01.946| 00:05.192 | 00:11.439| 28
Rene66 B 01:52.714 | 00:00.254 | 00:13.914 | 00:01.691 | 00:04.274 | 00:00.881 32
Kay311 B 01:52.747( 00:00.032 | 00:13.947 | 00:01.658 | 00:04.307 | 00:00.848 | 37
Patrick69 B 01:53.018 [ 00:00.271 | 00:14.218 | 00:01.387 | 00:04.578 | 00:00.577| 21
Floris95 300 01:53.262 [ 00:00.243 | 00:14.462 | 00:01.144| 00:14.462 | 00:02.696 | 31
Alec512 300 01:53.582 [ 00:00.320 | 00:14.782| 00:00.824 | 00:14.782 | 00:03.016| 29
Kurt90 C 01:53.623 [ 00:00.040 | 00:14.823 | 00:00.783 | 00:06.355| 00:10.276 | 23
Piotr13 A 01:53.642 [ 00:00.019 | 00:14.842 | 00:00.764 | 00:12.832| 00:07.666 13
Ute575 C 01:55.462 | 00:01.819 | 00:16.662 | 00:01.055| 00:08.194 | 00:08.437 19
Zakhar326 300 01:55.623 [ 00:00.160 | 00:16.823 | 00:01.216| 00:16.823 | 00:05.057| 29
Harry22 B 01:55.652 [ 00:00.029 | 00:16.852| 00:01.245| 00:07.212 | 00:02.055| 38
Grzegorz77 B 01:56.490 [ 00:00.838 | 00:17.690 | 00:02.084 | 00:08.050 | 00:02.894 3
Philip20 C 01:57.074 [ 00:00.584 | 00:18.274 | 00:02.668 | 00:09.807 | 00:06.824| 21
Dariusz42 C 01:57.226( 00:00.151 | 00:18.426 | 00:02.819 | 00:09.959 | 00:06.673 15
Klaus26 B 01:57.311 [ 00:00.084 | 00:18.511| 00:02.904| 00:08.871 | 00:03.714| 37
Anna288 B 01:58.622 [ 00:01.311 | 00:19.822 | 00:04.215| 00:10.182 | 00:05.025 13
Thierry169 C 01:58.748 [ 00:00.126 | 00:19.948 | 00:04.342 | 00:11.481 | 00:05.150 15
Andreas81 C 01:59.531 [ 00:00.783 | 00:20.731| 00:05.125] 00:12.264 | 00:04.367| 28
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Colin25 C 02:00.286 | 00:00.754 | 00:21.486| 00:05.879 | 00:13.018 | 00:03.613 34
Andreas411 C 02:00.819 [ 00:00.533 | 00:22.019] 00:06.412 | 00:13.552 | 00:03.080| 29
Denys330 300 02:01.941 | 00:01.122 | 00:23.141| 00:07.535| 00:23.141 | 00:11.376 | 27
Hansl15 C 02:03.573 [ 00:01.631 | 00:24.773 ] 00:09.166 | 00:16.305| 00:00.326| 40
Bastian181 C 02:04.392 [ 00:00.818 | 00:25.592| 00:09.985| 00:17.124 | 00:00.492| 20
Mat190 C 02:06.141 [ 00:01.749 | 00:27.341| 00:11.734 | 00:18.873 | 00:02.241 29
Eric369 C 02:06.290 [ 00:00.149 | 00:27.490| 00:11.884 | 00:19.023 | 00:02.391 16
David110 C 02:06.956 [ 00:00.665| 00:28.156 | 00:12.550 | 00:19.689 | 00:03.057 5
Anton55 B 02:07.608 [ 00:00.652 | 00:28.808 | 00:13.202 | 00:19.168 | 00:14.012 7
Maik19 C 02:09.609 [ 00:02.000 | 00:30.809 | 00:15.203 | 00:22.342 | 00:05.710 19
Jeanl51 C 02:11.893 [ 00:02.283 | 00:33.093 | 00:17.486 | 00:24.625 | 00:07.993 12
Krzysztof87 C 02:12.421 | 00:00.528 | 00:33.621| 00:18.014 [ 00:25.153 | 00:08.521 27
Ewelina40 C 02:24.941 | 00:12.520 | 00:46.141| 00:30.534 | 00:37.673 | 00:21.041 28
Ewa7 C 02:41.047{ 00:16.105] 01:02.247 ] 00:46.640 | 00:53.779 | 00:37.147 | 31
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